
РЕШЕНИЕ

13.05.2024 № 0 4 / / ^ - р
г. Иркутск

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

О проекте постановления 
«О внесении изменений в 
Положение о Координационном 
совете по вопросам патриотического 
воспитания при Законодательном 
Собрании Иркутской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в 
Положение о Координационном совете по вопросам патриотического 
воспитания при Законодательном Собрании Иркутской области», 
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект постановления «О внесении изменений в Положение о 
Координационном совете по вопросам патриотического воспитания при 
Законодательном Собрании Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект постановления «О внесении изменений в Положение о 
Координационном совете по вопросам патриотического воспитания при 
Законодательном Собрании Иркутской области».

Председатель комитета Д.А. Мясников


